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Vallelunga auto 4.085 m

4.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifica 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'31.69125  8Ferrari 488 EvoRS RacingRS RacingDI AMATO Daniele GT3PAITA

2     1'31.726        0.03527  6Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27ZAMPIERI Daniel        0.035GT3PRCHE

3     1'31.896        0.20512  9AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaAGOSTINI Riccardo        0.170GT3PRITA

4     1'31.968        0.2773  4Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceHOFFER Max        0.072GT3PRAUT

5     1'31.990        0.29921  5Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseVILANDER Toni        0.022GT3PAFIN

6     1'32.037        0.34614  7AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaBASZ Karol        0.047GT3PRPOL

7     1'32.069        0.37811  6Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingSCHIRÒ Niccolò        0.032GT3PAITA

8     1'32.107        0.41663  6Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingMIDDLETON Stuart        0.038GT3PRGBR

9     1'32.254        0.5637  4BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingCOMANDINI Stefano        0.147GT3PRITA

10     1'32.734        1.04388  6Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingVEGLIA Lorenzo        0.480GT3PAITA

11     1'32.752        1.0618  9Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseSCHREINER Carrie        0.018GT3PADEU

12     1'33.121        1.43077  9Honda NSXNova RaceNova RaceZANOTTI Erwin        0.369GT3AMITA

13     1'33.599        1.90819  9Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingBOTTIROLI Antoine        0.478GT3AMFRA

14     1'37.396        5.705351  9Lamborghini HuracánBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportVAIRANI Fabio        3.797GTCITA

15     1'37.558        5.867333  3Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RDEMARCHI Luca        0.162GTCITA

16     1'40.574        8.883334  4Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RBECAGLI Leonardo        3.016GTCITA

17     1'42.495       10.804215  2BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingNERI Nicola        1.921GT4AMITA

37°C

29°C

PistaDRY

50%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 13:5613:39

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

DI AMATO 25 ITA Ferrari 488 EvoRS Racing     1'32.329  159,27813:43'16.842D.

DI AMATO 25 ITA Ferrari 488 EvoRS Racing     1'32.122 -0.207  159,63613:44'48.964D.

VILANDER 21 USA Ferrari 488 EvoAF Corse     1'31.990 -0.132  159,86513:46'10.062T.

ZAMPIERI 27 CHE Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27     1'31.738 -0.252  160,30413:47'58.999D.

ZAMPIERI 27 CHE Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27     1'31.726 -0.012  160,32513:51'08.809D.

DI AMATO 25 ITA Ferrari 488 EvoRS Racing     1'31.691 -0.035  160,38713:54'45.222D.

Direttore di Gara : Gianfranco Bonifacio Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
18/09/2021 13:5613:39

FineInizio  

 



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Best Sectors & Speed Qualifica 1 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

4.2

MIGLIOR GIRO

    1'31.6911 DI AMATO Daniele Ferrari 488 Evo25
    1'31.7262 ZAMPIERI Daniel Ferrari 488 Evo27
    1'31.8963 AGOSTINI Riccardo AUDI R8 LMS12
    1'31.9684 HOFFER Max Ferrari 488 Evo3
    1'31.9905 VILANDER Toni Ferrari 488 Evo21
    1'32.0376 BASZ Karol AUDI R8 LMS14
    1'32.0697 SCHIRÒ Niccolò Ferrari 488 Evo11
    1'32.1078 MIDDLETON Stuart Lamborghini Huracán63
    1'32.2549 COMANDINI Stefano BMW M67
    1'32.73410 VEGLIA Lorenzo Lamborghini Huracán88
    1'32.75211 SCHREINER Carrie Ferrari 488 Evo8
    1'33.12112 ZANOTTI Erwin Honda NSX77
    1'33.59913 BOTTIROLI Antoine Lamborghini Huracán19
    1'37.39614 VAIRANI Fabio Lamborghini Huracán351
    1'37.55815 DEMARCHI Luca Ferrari 488 Challenge333
    1'40.57416 BECAGLI Leonardo Ferrari 458 Challenge334
    1'42.49517 NERI Nicola BMW M4215

SPEED

BMW M6 237,9COMANDINI Stefano 1 7
Lamborghini Huracán 237,9VAIRANI Fabio 2 351
Ferrari 488 Evo 237,4VILANDER Toni 3 21
Honda NSX 236,3ZANOTTI Erwin 4 77
Ferrari 488 Evo 235,8SCHREINER Carrie 5 8
Ferrari 488 Challenge 235,3DEMARCHI Luca 6 333
Ferrari 488 Evo 234,3HOFFER Max 7 3
Ferrari 488 Evo 234,3SCHIRÒ Niccolò 8 11
Lamborghini Huracán 233,8BOTTIROLI Antoine 9 19
Lamborghini Huracán 233,8MIDDLETON Stuart 10 63
AUDI R8 LMS 233,3BASZ Karol 11 14
Ferrari 488 Evo 232,8ZAMPIERI Daniel 12 27
Ferrari 488 Evo 232,3DI AMATO Daniele 13 25
Lamborghini Huracán 231,8VEGLIA Lorenzo 14 88
AUDI R8 LMS 231,8AGOSTINI Riccardo 15 12
Ferrari 458 Challenge 222,7BECAGLI Leonardo 16 334
BMW M4 212,2NERI Nicola 17 215

SEG. 1

      11.905COMANDINI Stefano1 7

      12.079SCHIRÒ Niccolò2 11

      12.083ZAMPIERI Daniel3 27

      12.096DI AMATO Daniele4 25

      12.111VILANDER Toni5 21

      12.139MIDDLETON Stuart6 63

      12.154BASZ Karol7 14

      12.164VEGLIA Lorenzo8 88

      12.169AGOSTINI Riccardo9 12

      12.199HOFFER Max10 3

      12.277ZANOTTI Erwin11 77

      12.387BOTTIROLI Antoine12 19

      12.491SCHREINER Carrie13 8

      13.074DEMARCHI Luca14 333

      13.094VAIRANI Fabio15 351

      13.232BECAGLI Leonardo16 334

      13.752NERI Nicola17 215

SEG. 2

      31.591DI AMATO Daniele1 25

      31.657SCHREINER Carrie2 8

      31.728BASZ Karol3 14

      31.730AGOSTINI Riccardo4 12

      31.751ZAMPIERI Daniel5 27

      31.760SCHIRÒ Niccolò6 11

      31.762HOFFER Max7 3

      31.773MIDDLETON Stuart8 63

      31.864COMANDINI Stefano9 7

      31.904VILANDER Toni10 21

      32.074VEGLIA Lorenzo11 88

      32.136ZANOTTI Erwin12 77

      32.208BOTTIROLI Antoine13 19

      33.460DEMARCHI Luca14 333

      33.673VAIRANI Fabio15 351

      34.999BECAGLI Leonardo16 334

      35.606NERI Nicola17 215

SEG. 3

      27.896BASZ Karol1 14

      27.913AGOSTINI Riccardo2 12

      27.980DI AMATO Daniele3 25

      27.996ZAMPIERI Daniel4 27

      28.048VILANDER Toni5 21

      28.097MIDDLETON Stuart6 63

      28.100SCHIRÒ Niccolò7 11

      28.192HOFFER Max8 3

      28.204VEGLIA Lorenzo9 88

      28.288BOTTIROLI Antoine10 19

      28.324SCHREINER Carrie11 8

      28.374COMANDINI Stefano12 7

      28.399ZANOTTI Erwin13 77

      29.249VAIRANI Fabio14 351

      29.370DEMARCHI Luca15 333

      30.229BECAGLI Leonardo16 334

      30.791NERI Nicola17 215

SEG. 4

      19.776ZAMPIERI Daniel1 27

      19.798HOFFER Max2 3

      19.868DI AMATO Daniele3 25

      19.870VILANDER Toni4 21

      19.926VEGLIA Lorenzo5 88

      19.932AGOSTINI Riccardo6 12

      19.975SCHIRÒ Niccolò7 11

      19.996BASZ Karol8 14

      20.006MIDDLETON Stuart9 63

      20.095COMANDINI Stefano10 7

      20.210ZANOTTI Erwin11 77

      20.280SCHREINER Carrie12 8

      20.298BOTTIROLI Antoine13 19

      21.380VAIRANI Fabio14 351

      21.549DEMARCHI Luca15 333

      22.068BECAGLI Leonardo16 334

      22.346NERI Nicola17 215

18/09/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifica 1

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

+0.068
Ferrari 488 Evo       12.096       31.591       27.980       19.868251 DI AMATO D. (ITA)

+       0.1561    1'31.691
    1'31.535

 +0.062+0.026RS RACING

 
Ferrari 488 Evo       12.083       31.751       27.996       19.776272 ZAMPIERI D. (CHE)

+       0.1202    1'31.726
    1'31.606

 +0.075+0.045SCUDERIA BALDINI 27

+0.058
AUDI R8 LMS       12.169       31.730       27.913       19.932123 AGOSTINI R. (ITA)

+       0.1523    1'31.896
    1'31.744

 +0.094 AUDI SPORT ITALIA

+0.212
AUDI R8 LMS       12.154       31.728       27.896       19.996144 BASZ K. (POL)

+       0.2636    1'32.037
    1'31.774

 +0.022+0.029AUDI SPORT ITALIA

 
Ferrari 488 Evo       12.079       31.760       28.100       19.975115 SCHIRÒ N. (ITA)

+       0.1557    1'32.069
    1'31.914

+0.068 +0.054+0.033KESSEL RACING

+0.031
Ferrari 488 Evo       12.111       31.904       28.048       19.870216 VILANDER T. (FIN)

+       0.0575    1'31.990
    1'31.933

  +0.026AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       12.199       31.762       28.192       19.79837 HOFFER M. (AUT)

+       0.0174    1'31.968
    1'31.951

+0.017   EASY RACE

 
Lamborghini Huracán       12.139       31.773       28.097       20.006638 MIDDLETON S. (GBR)

+       0.0928    1'32.107
    1'32.015

 +0.030+0.062IMPERIALE RACING

 
BMW M6       11.905       31.864       28.374       20.09579 COMANDINI S. (ITA)

+       0.0169    1'32.254
    1'32.238

+0.016   CECCATO RACING

+0.024
Lamborghini Huracán       12.164       32.074       28.204       19.9268810 VEGLIA L. (ITA)

+       0.36610    1'32.734
    1'32.368

+0.078 +0.198+0.066LP RACING

 
Ferrari 488 Evo       12.491       31.657       28.324       20.280811 SCHREINER C. (DEU)

11    1'32.752
    1'32.752

   AF CORSE

 
Honda NSX       12.277       32.136       28.399       20.2107712 ZANOTTI E. (ITA)

+       0.09912    1'33.121
    1'33.022

+0.011 +0.005+0.083NOVA RACE

+0.067
Lamborghini Huracán       12.387       32.208       28.288       20.2981913 BOTTIROLI A. (FRA)

+       0.41813    1'33.599
    1'33.181

+0.263  +0.088IMPERIALE RACING

 
Lamborghini Huracán       13.094       33.673       29.249       21.38035114 VAIRANI F. (ITA)

14    1'37.396
    1'37.396

   BONALDI MOTORSPORT

 
Ferrari 488 Challenge       13.074       33.460       29.370       21.54933315 DEMARCHI L. (ITA)

+       0.10515    1'37.558
    1'37.453

  +0.105SR&R

 
Ferrari 458 Challenge       13.232       34.999       30.229       22.06833416 BECAGLI L. (ITA)

+       0.04616    1'40.574
    1'40.528

+0.046   SR&R

 
BMW M4       13.752       35.606       30.791       22.34621517 NERI N. (ITA)

17    1'42.495
    1'42.495

   CECCATO RACING

1'31.168      11.905       31.591Ideal Time Assoluto       27.896       19.776
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3 Easy Race (1'31.968)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Max Hoffer

 13:46'00.447

 1       32.184       21.211     1'43.977      16.481       34.101 P 232,3 13:47'44.424

 2       28.280       20.033     1'32.773      12.351       32.109 232,8 13:49'17.197

 3       28.192       19.843     1'32.040      12.236       31.769 234,3 13:50'49.237

 4       28.209       19.798     1'31.968      12.199       31.762 233,8 13:52'21.205

7 Ceccato Racing (1'32.254)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Comandini

 13:45'21.115

 1       28.853       20.151     1'38.102      16.208       32.890 P 233,3 13:46'59.217

 2       28.374       20.117     1'32.519      11.986       32.042 237,9 13:48'31.736

 3       28.390       20.095     1'32.254      11.905       31.864 237,9 13:50'03.990

 4       28.461       20.149     1'32.654      11.938       32.106 237,4 13:51'36.644

8 AF Corse (1'32.752)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Carrie Schreiner

 13:40'07.734

 1       31.758       21.498     1'46.433      18.189       34.988 P 208,1 13:41'54.167

 2       28.565       20.441     1'34.309      12.811       32.492 233,3 13:43'28.476

 3       28.428       20.364     1'33.627      12.677       32.158 232,8 13:45'02.103

 4       38.442       21.032     1'45.944      12.803       33.667 231,3 13:46'48.047

 5       29.630       20.498     1'34.825      12.657       32.040 234,3 13:48'22.872

 6       28.390       20.319     1'33.320      12.623       31.988 234,8 13:49'56.192

 7       28.414       20.334     1'32.985      12.492       31.745 235,8 13:51'29.177

 8       30.679       20.413     1'35.483      12.545       31.846 234,8 13:53'04.660

 9       28.324       20.280     1'32.752      12.491       31.657 234,3 13:54'37.412

11 Kessel Racing (1'32.069)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Niccolò Schirò

 13:44'19.033

 1       29.643       20.440     1'42.823      18.522       34.218 P 225,9 13:46'01.856

 2       28.193       20.013     1'32.308      12.240       31.862 233,3 13:47'34.164

 3       28.100       19.975     1'32.078      12.115       31.888 232,8 13:49'06.242

 4       29.345       20.443     1'34.252      12.083       32.381 234,3 13:50'40.494

 5       28.168       20.029     1'32.069      12.112       31.760 233,3 13:52'12.563

 6       28.194       20.127     1'32.323      12.079       31.923 233,3 13:53'44.886

12 Audi Sport Italia (1'31.896)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Riccardo Agostini

 13:40'09.306

 1       28.689       20.267     1'38.844      16.767       33.121 P 227,8 13:41'48.150

 2       28.388       20.172     1'32.919      12.278       32.081 230,3 13:43'21.069

 3       28.173     1'18.527     2'31.047      12.212       32.135 P 229,8 13:45'52.116

 4       35.926       20.353     1'46.217      15.783       34.155 P 228,8 13:47'38.333

 5       27.967       19.932     1'32.085      12.250       31.936 229,8 13:49'10.418

 6       28.016       20.951     1'32.904      12.207       31.730 231,3 13:50'43.322

 7       27.913       20.026     1'31.896      12.169       31.788 231,3 13:52'15.218

 8       30.020       20.598     1'35.105      12.214       32.273 229,8 13:53'50.323

 9       28.017       20.013     1'32.093      12.230       31.833 231,8 13:55'22.416

14 Audi Sport Italia (1'32.037)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Karol Basz

 13:43'28.318

 1       29.712       20.046     1'37.980      15.969       32.253 P 229,8 13:45'06.298

 2       28.167       20.611     1'33.060      12.154       32.128 231,8 13:46'39.358

 3       28.256       20.070     1'33.948      13.100       32.522 232,3 13:48'13.306

 4       27.896       20.018     1'32.037      12.183       31.940 232,8 13:49'45.343

 5       28.044       19.996     1'32.120      12.155       31.925 233,3 13:51'17.463

 6       28.054       20.111     1'32.095      12.156       31.774 232,3 13:52'49.558

 7       28.046       20.235     1'32.192      12.183       31.728 232,8 13:54'21.750

19 Imperiale Racing (1'33.599)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Antoine Bottiroli

 13:40'12.923

 1       30.767       21.052     1'44.501      17.593       35.089 P 225,0 13:41'57.424

 2       29.274       21.267     1'39.191      14.218       34.432 226,9 13:43'36.615

 3       28.392       20.524     1'33.857      12.696       32.245 231,3 13:45'10.472

 4       28.288       20.345     1'33.720      12.395       32.692 230,3 13:46'44.192

 5       30.613       20.858     1'36.341      12.479       32.391 233,8 13:48'20.533

 6       28.551       20.298     1'33.599      12.475       32.275 233,8 13:49'54.132

 7       28.633       20.380     1'33.608      12.387       32.208 233,3 13:51'27.740

 8       35.009       20.889     1'40.671      12.425       32.348 233,8 13:53'08.411

 9       28.555       20.524     1'33.890      12.477       32.334 233,3 13:54'42.301

21 AF Corse (1'31.990)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Toni Vilander

 13:41'18.002

 1       31.607       20.687     1'47.687      17.941       37.452 P 195,3 13:43'05.689

 2       28.296       19.914     1'32.383      12.210       31.963 235,8 13:44'38.072

 3       28.048       19.870     1'31.990      12.137       31.935 234,3 13:46'10.062

 4       34.120       21.073     1'39.210      12.113       31.904 237,4 13:47'49.272

 5       28.115       19.947     1'32.089      12.119       31.908 237,4 13:49'21.361

25 RS Racing (1'31.691)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daniele Di Amato

 13:40'05.086

 1       28.621       20.273     1'39.427      15.843       34.690 P 201,1 13:41'44.513

 2       28.211       20.054     1'32.329      12.178       31.886 230,8 13:43'16.842

 3       28.153       19.976     1'32.122      12.140       31.853 231,3 13:44'48.964

 4       28.471     2'13.078     3'25.615      12.100       31.966 P 231,3 13:48'14.579

 5       36.569       21.147     1'55.258      23.809       33.733 P 229,3 13:50'09.837

 6       28.292       19.868     1'31.851      12.100       31.591 232,3 13:51'41.688

 7       28.159       19.969     1'31.843      12.096       31.619 232,3 13:53'13.531

 8       27.980       19.930     1'31.691      12.122       31.659 231,8 13:54'45.222

27 Scuderia Baldini 27 (1'31.726)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daniel Zampieri

 13:40'11.232

 1       29.457       20.701     1'41.548      17.099       34.291 P 225,5 13:41'52.780

 2       28.726     1'26.483     2'40.703      13.091       32.403 P 231,3 13:44'33.483

 3       38.358       19.776     1'53.778      18.611       37.033 P 106,8 13:46'27.261

 4       28.028       19.781     1'31.738      12.101       31.828 232,3 13:47'58.999

 5       30.956       19.977     1'38.084      12.083       35.068 229,8 13:49'37.083

 6       27.996       19.851     1'31.726      12.128       31.751 232,8 13:51'08.809

63 Imperiale Racing (1'32.107)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stuart Middleton

 13:44'13.183

 1       28.752       25.437     1'43.766      16.270       33.307 P 227,8 13:45'56.949

 2       28.685       21.328     1'34.112      12.212       31.887 233,8 13:47'31.061

 3       28.097       20.036     1'32.107      12.201       31.773 232,8 13:49'03.168

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021
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 4       28.444       20.192     1'33.624      12.595       32.393 232,3 13:50'36.792

 5       28.264       20.006     1'32.235      12.139       31.826 232,8 13:52'09.027

 6       28.119       20.031     1'32.168      12.159       31.859 232,3 13:53'41.195

77 Nova Race (1'33.121)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Erwin Zanotti

 13:40'50.855

 1       29.210       20.816     1'42.574      18.022       34.526 P 229,3 13:42'33.429

 2       28.764       20.319     1'34.172      12.517       32.572 232,3 13:44'07.601

 3       28.810       20.406     1'35.866      13.232       33.418 229,8 13:45'43.467

 4       28.606       20.390     1'35.385      13.732       32.657 233,8 13:47'18.852

 5       28.510       20.253     1'33.534      12.410       32.361 236,3 13:48'52.386

 6       28.638       20.236     1'33.494      12.377       32.243 235,3 13:50'25.880

 7       28.410       20.215     1'33.121      12.360       32.136 235,3 13:51'59.001

 8       28.496       20.391     1'33.576      12.277       32.412 233,3 13:53'32.577

 9       28.399       20.210     1'33.238      12.405       32.224 232,8 13:55'05.815

88 LP Racing (1'32.734)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lorenzo Veglia

 13:41'49.531

 1       30.776       23.167     1'45.284      16.439       34.902 P 195,3 13:43'34.815

 2       28.273       19.926     1'32.740      12.281       32.260 228,8 13:45'07.555

 3       28.376       20.275     1'32.931      12.164       32.116 231,8 13:46'40.486

 4       28.933       21.731     1'36.913      12.701       33.548 225,9 13:48'17.399

 5       28.282       20.124     1'32.734      12.230       32.098 231,3 13:49'50.133

 6       28.342       20.362     1'32.999      12.221       32.074 230,8 13:51'23.132

215 Ceccato Racing (1'42.495)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Nicola Neri

 13:42'10.865

 1       35.196       22.869     1'55.785      18.716       39.004 P 206,1 13:44'06.650

 2       30.791       22.346     1'42.495      13.752       35.606 211,8 13:45'49.145

333 SR&R (1'37.558)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Demarchi

 13:41'33.095

 1       33.900       21.847     1'50.542      17.887       36.908 P 175,6 13:43'23.637

 2       29.748       21.641     1'37.980      13.074       33.517 234,8 13:45'01.617

 3       29.370       21.549     1'37.558      13.179       33.460 235,3 13:46'39.175

334 SR&R (1'40.574)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Leonardo Becagli

 13:40'55.166

 1       30.780       22.283     1'46.672      17.906       35.703 P 218,2 13:42'41.838

 2       30.275       22.068     1'40.574      13.232       34.999 222,2 13:44'22.412

 3       39.823       23.006     1'51.312      13.425       35.058 222,7 13:46'13.724

 4       30.229       22.634     1'41.635      13.408       35.364 218,2 13:47'55.359

351 Bonaldi Motorsport (1'37.396)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fabio Vairani

 13:40'25.637

 1       32.203       22.858     1'58.500      22.937       40.502 P 208,5 13:42'24.137

 2       30.643       21.827     1'40.194      13.552       34.172 234,3 13:44'04.331

 3       29.912       21.710     1'38.843      13.297       33.924 235,3 13:45'43.174

 4       29.996       21.854     1'41.033      14.719       34.464 237,9 13:47'24.207

 5       29.667       21.543     1'38.188      13.293       33.685 235,8 13:49'02.395

 6       30.174       22.751     1'42.134      13.251       35.958 229,8 13:50'44.529

 7       30.004       22.253     1'39.426      13.262       33.907 237,4 13:52'23.955

 8       29.609       21.709     1'38.171      13.144       33.709 236,8 13:54'02.126

 9       29.249       21.380     1'37.396      13.094       33.673 233,3 13:55'39.522

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato18/09/2021



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Meteo Qualifica 1 Vallelunga auto 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 18-19 Settembre 2021

4.5

Session started 13:39 - Session ended 13:56
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